ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 29/7/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2023 - 2024 và triển khai

nhiệm vụ năm học 2024-2025. Để kịp thời đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025.

UBND huyện tổ chức Hội nghị Tổng kết đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025, do

đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu giáo chức;

- Đại diện Hội khuyến học huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các đơn vị trường học;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện đến dự

và đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/8/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội dung tài liệu, báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-

2025 gửi cho đại biểu dự họp và trực tiếp báo cáo tại Hội nghị.

2

* Ghi chú về trang phục dự Hội nghị:

Đối với đại biểu trong ngành giáo dục: Nam mặc áo sơ mi, quần tây, thắt

cà vạt; Nữ mặc áo dài truyền thống.

Kính mời các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để

Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND và UBND: C,PVP(VX), CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-08-15T14:52:49+0700

		2024-08-15T14:55:58+0700

		2024-08-15T14:55:58+0700

		2024-08-15T14:55:58+0700